

Årsredovisning

för

Fitness Center i Ystad AB

559041-9056

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oscar Hugoson, Styrelseledamot

2023-07-04

Styrelsen och verkställande direktören för Fitness Center i Ystad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver träningsverksamhet och rehab, utbildning, kostrådgivning, hälso- och friskvård, personlig träning och gruppträning, försäljning av utrustning och kläder för träning. Företaget har sitt säte i Ystad.

Väsentliga händelser efter räkenskapsåret

Efterdyningarna av Coronaviruset - Covid 19 har drabbat bolaget negativt. Minskad omsättning under våren 2023 har lett till att styrelsen har vidtagit åtgärder för att förbättra bolagets ställning. Bolaget har en finansiell ställning som kan stå emot en betydande nedgång i affärsaktivitet, men givet den osäkra situationen är det i nuläget inte möjligt att uppskatta hela den potentiella påverkan och alla bedömningar är behäftade med mycket stor osäkerhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 561	1 609	1 429	1 173
Resultat efter finansiella poster	27	-35	17	-16
Soliditet (%)	32,6	47,8	50,4	36,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Aktiekapital	50 000	121 420	-34 696	136 724
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		34 696	-34 696	0
Årets resultat			27 255	27 255
Belopp vid årets utgång	50 000	156 116	-42 137	163 979

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 200 000 kr

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	86 723
årets vinst	27 255
	113 978
disponeras så att	
i ny räkning överföres	113 978
	113 978

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 561 183	1 608 855
Övriga rörelseintäkter		0	15 877
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 561 183	1 624 732
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-248 476	-270 235
Övriga externa kostnader		-1 275 450	-1 377 775
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 528	-7 528
Summa rörelsekostnader		-1 531 454	-1 655 538
Rörelseresultat		29 729	-30 806
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		108	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 582	-3 890
Summa finansiella poster		-2 474	-3 890
Resultat efter finansiella poster		27 255	-34 696
Resultat före skatt		27 255	-34 696
Årets resultat		27 255	-34 696

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	12 698	20 226
Summa materiella anläggningstillgångar		12 698	20 226
Summa anläggningstillgångar		12 698	20 226
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		81 325	80 047
Summa varulager		81 325	80 047
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 057	6 604
Övriga fordringar		53 914	11 199
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		128 049	67 076
Summa kortfristiga fordringar		194 020	84 879
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		214 412	100 695
Summa kassa och bank		214 412	100 695
Summa omsättningstillgångar		489 757	265 621
SUMMA TILLGÅNGAR		502 455	285 847

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		86 723	121 419
Årets resultat		27 255	-34 696
Summa fritt eget kapital		113 978	86 723
Summa eget kapital		163 978	136 723
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	3	27 734	12 413
Summa långfristiga skulder		27 734	12 413
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		749	0
Leverantörsskulder		203 594	66 895
Övriga skulder		27 000	20 471
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		79 400	49 345
Summa kortfristiga skulder		310 743	136 711
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		502 455	285 847

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37 642	37 642
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	37 642	37 642
Ingående avskrivningar	-17 416	-9 888
Årets avskrivningar	-7 528	-7 528
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 944	-17 416
Utgående redovisat värde	12 698	20 226

Not 3 Långfristiga skulder

Inga skulder förfaller senare än 5 år efter balansdagen

Ystad 2023-06-28

Oscar Hugoson
Oscar Hugoson
Verkställande direktör

Boel Hugoson
Boel Hugoson